

Årsredovisning
för
Mölner Gård AB
556783-2133


Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mölner Gård AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma **30/6** -2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Väte **21/7** '2025


Paul Lundqvist

2025072916017

Årsredovisning
för
Mölner Gård AB
556783-2133

Räkenskapsåret

2024

PL
MU

2024

Styrelsen för Mölner Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ekologisk mjölkproduktion och köttproduktion.

Företaget har sitt säte i Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 737	5 174	6 517	4 841
Resultat efter finansiella poster	581	53	2 320	182
Soliditet (%)	36,5	31,4	40,2	26,0

Ökat pris på mjölk och slakt har gjort att nettoomsättningen har ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 249 507	253 176	2 602 683
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		253 176	-253 176	0
Årets resultat			509 633	509 633
Belopp vid årets utgång	100 000	2 502 683	509 633	3 112 316

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 502 683
årets vinst	509 633
	3 012 316
disponeras så att i ny räkning överföres	3 012 316
	3 012 316

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

PL

PL
ML

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 736 971	5 174 685
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-351 787	-386 088
Övriga rörelseintäkter		2 903 833	2 779 007
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 289 017	7 567 604

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 781 207	-1 995 371
Övriga externa kostnader		-3 667 153	-3 230 423
Personalkostnader	2	-1 067 030	-1 019 175
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-769 521	-950 226
Övriga rörelsekostnader		-41 307	-30 000
Summa rörelsekostnader		-8 326 218	-7 225 195
Rörelseresultat		962 799	342 409

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		103 687	92 386
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 744	15 576
Räntekostnader och liknande resultatposter		-511 370	-397 300
Summa finansiella poster		-381 939	-289 338
Resultat efter finansiella poster		580 860	53 071

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	3	0	372 463
Övriga bokslutsdispositioner		35 542	-120 680
Summa bokslutsdispositioner		35 542	251 783
Resultat före skatt		616 402	304 854

Skatter

Skatt på årets resultat		-106 769	-51 678
Årets resultat		509 633	253 176

Rik

PL
M.

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

4

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

7 093 160

6 983 832

Övriga materiella anläggningstillgångar

6

2 251 200

2 385 200

Summa materiella anläggningstillgångar

9 344 360

9 369 032

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

7

1 026 934

938 596

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 026 934

938 596

Summa anläggningstillgångar

10 371 294

10 307 628

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

448 504

28 959

Färdiga varor och handelsvaror

890 702

1 425 852

Övriga lagertillgångar

1 208 248

1 310 430

Summa varulager

2 547 454

2 765 241

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

311 411

209 815

Övriga fordringar

546 069

342 094

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

119 541

1 030 949

Summa kortfristiga fordringar

977 021

1 582 858

Summa omsättningstillgångar

3 524 475

4 348 099

SUMMA TILLGÅNGAR

13 895 769

14 655 727

RM

PL MU

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 502 683

2 249 507

Årets resultat

509 633

253 176

Summa fritt eget kapital

3 012 316

2 502 683

Summa eget kapital

3 112 316

2 602 683

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

90 000

90 000

Akkumulerade överavskrivningar

1 863 521

1 863 521

Övriga obeskattade reserver

518 917

554 459

Summa obeskattade reserver

2 472 438

2 507 980

Långfristiga skulder

8, 9

Övriga skulder till kreditinstitut

2 766 570

2 912 285

Övriga skulder

1 792 638

1 884 247

Summa långfristiga skulder

4 559 208

4 796 532

Kortfristiga skulder

9

Checkräkningskredit

435 753

1 188 494

Övriga skulder till kreditinstitut

933 215

1 401 886

Leverantörsskulder

2 175 210

1 809 697

Skatteskulder

104 501

252 083

Övriga skulder

37 513

48 225

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

65 615

48 147

Summa kortfristiga skulder

3 751 807

4 748 532

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 895 769

14 655 727

RM

*PL
NM.*

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Stödrätter 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	0	-372 463
Förändring av lagerreserv	35 542	-120 680
	35 542	-493 143

Not 4 Stödrätter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	40 825
Försäljningar/utrangeringar	0	-40 825
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-40 825
Försäljningar/utrangeringar	0	40 825
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

PL

PL
M.

2025072916023

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 492 691	11 034 671
Inköp	923 856	3 573 688
Försäljningar/utrangeringar	-214 300	-115 668
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 202 247	14 492 691
Ingående avskrivningar	-7 508 859	-6 644 301
Försäljningar/utrangeringar	169 293	85 668
Årets avskrivningar	-769 521	-950 226
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 109 087	-7 508 859
Utgående redovisat värde	7 093 160	6 983 832

Not 6 Anläggningsdjur

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 385 200	1 464 000
Årets förändring	-134 000	921 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 251 200	2 385 200
Utgående redovisat värde	2 251 200	2 385 200

Bolagets mjölkkor redovisas som anläggningstillgångar. Någon avskrivning sker ej då restvärdet totalt sett för djurinnehavet inte avviker väsentligt från anskaffningskostnaden.

Not 7 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	938 596	845 467
Årets förändring	88 338	93 129
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 026 934	938 596
Utgående redovisat värde	1 026 934	938 596

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Lån som förfaller om 5 år och senare	658 744	1 004 133
<i>PLM</i>	658 744	1 004 133

PL
MU.

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 699 785 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 766 570	2 912 284
	2 766 570	2 912 284
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	933 215	1 401 885
	933 215	1 401 885

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 955 170	4 767 774
	6 555 170	6 367 774

Väte 30/6-2025


Paul Lundqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 30/6-2025


Roger Mirchandani
Auktoriserad revisor

PL
ML
